] VrBepxmeHo

Mupektop 000 «THOOYPOK»

B.A. lITumko

Kypc noBbinenusi KBatupukanuu «IIpopurakruyeckas padora B OO0 nmo BHISIBJIEHHIO
TPOJIJIMHTA, MOOOHMHIa U Oy/UIMHIa CPeJH MOAPOCTKOB»

YueOHbIY 1I7TaH Kypca Ha 108 yacos
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Mogyns 1.
Teopetuueckue
BOIIPOCHIL.
[TpodunakTrKa
HeTraTUBHBIX
MIPOSIBJIEHUY B
IIOBEOeHUN
IIOOPOCTKOB
(TponnuHra,
M0OOUHTA U
OymnnuHra) B
BOCIIUTaATEJIbHOU
cpene OO

26

10

10

1 TecT

Mogyns 2.
OcHOBHI PabOTHI
1o
npo¢uIaKTUKE
HeraTUBHBIX
IIPOSIBJIEHUY B
IIOBEIeHUN
IIOAPOCTKOB:
MOGOUHT

26

10

10

1 TecT

Mogyns 3.
OcHOBBI pabOTHI
1o
npo¢uaKTUKe
HeTaTHBHEIX
IIPOSIBIIEHUN B
TOBEIeHUYU
TTOJIPOCTKOB:
OyJITUHT

26

10

10

1 TecT




Mogyns 4.
OcHOBHI PabOTH
o
npo¢uIaKTUKe
HeraTUBHBIX
MIPOSIBJIEHUY B
IIOBEEHUU
MIOAPOCTKOB:
TPOJIIUHT

24

10

10

TecT

HUTtorosasa
aTTecTalus

TecT

Bcero gyacosB

108

14

40

40

14




